[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«08» апреля 2019 года                              № 4
Об утверждении Плана снижения объемов и количества

 объектов незавершенного строительства
       На основании письма министерства экономического развития Российской Федерации от 06 марта 2017 г. N 5575-ЕЕ/Д17и:
1. Утвердить прилагаемый План снижения объемов и количества объектов незавершенного строительства по муниципальному образованию "Озерский сельсовет" Щигровского района Курской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Озерского сельсовета                                                         Бартенев Ю.А.

ПЛАН
снижения объемов и количества объектов незавершенного строительства по муниципальному образованию "Озерский сельсовет" Щигровского района Курской области

Раздел 5

Объекты незавершенного строительства, в отношении которых предлагается передача другим субъектам хозяйственной деятельности, либо в собственность субъекта Российской Федерации или в муниципальную собственность
	№

п/п
	Заказчик, застройщик

Наименование объекта

Адрес местонахождения объекта

Назначение объекта
	Мощность объекта

Сметная стоимость, тыс.рублей
	Планируемый период строительства годы фактического начала и прекращения строительства степень завершенности строительства
	Реестровый номер федерального имущества
	Документ-основание для выделения средств федерального бюджета (начала строительства)
	Фактические расходы на реализацию инвестиционного проекта, тыс.рублей, всего, в том числе из федерального бюджета
	Предлагаемый получатель объекта незавершенного строительства
	Срок передачи объекта незавершенного строительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Газоснабжение д. Колодезки Озерского сельсовета Щигровского района Курской области
	4064 м
3589,47152
	2015-2016
Объект достроен (100%)
	Нет
	Соглашение с Щигровским муниципальным районом от 30.01.2015 года
	3589,47152, в том числе ФБ -1539,783
	Комитет по управлению имуществом Курской области
	Июнь-июль 2017 года

	2.
	Реконструкция сетей водопровода в пос. Плодовый, д. Матвеевка Озерского сельсовета Щигровского района Курской области
	2335,0 п.м.
5479,79832
	2017-2018
Объект достроен (100%)
	Нет
	Соглашение с Щигровским муниципальным районом от 20.08.2017 года
	5479,79832, в том числе ФБ - 244,10690
	Щигровский муниципальный район
	2 квартал 2019 года

Глава Озерского сельсовета                                                                                 Бартенев Ю.А.

Исполнитель: начальник отдела                                                                         Кретова Е.Н.